- - - - - - - - - - - - - - - - -

CLÁUSULA SEGUNDA

(Prazo de vigência)

O prazo de execução da prestação de serviços objeto do presente contrato é de 36 (trinta e seis) meses. ---

CLÁUSULA TERCEIRA

(Preço contratual)

1. 0 preço contratual é de 332.928,00 € (trezentos e trinta e dois mil novecentos e vinte e oito euros),

acrescido de IVA à taxa de 23%, repartidos nos seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a) No a no  de  2 0 2 6 o valor de 1 1 0 . 9 7 6 , 0 0 € (cento e dez mil,  novecentos e setenta e seis  euros);